O contrato terá vigência pelo período de 6 (seis) meses, a partir da data de sua assinatura, prorrogável por períodos sucessivos,enquanto durar a necessidade de enfrentamento da pandemia
COVID-19, nos termos do da MP 1047/2021, art. 14.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 74.662,00 (setenta e quatro mil e seiscentos e sessenta e dois reais)
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.